
CHOLET 0 CHOLET 0

LE BOIS CLENAY 5 5 LE BOIS CLENAY 5 5

LE PUY SAINT BONNET 3,5 8,5 LE PUY SAINT BONNET 3,5 8,5

LOUBLANDE 5 13,5 LOUBLANDE 5 13,5

LA CHAPELLE LARGEAU 5 18,5 LA CHAPELLE LARGEAU 5 18,5

TREIZE VENT 4,5 23 TREIZE VENT 4,5 23

St AMAND SUR SEVRE 7,5 30,5 St AMAND SUR SEVRE 7,5 30,5

LA POMMERAIE 4,5 35 CHÂTEAUMUR 3,5 34

CHÂTEAUMUR 4,5 39,5 LES EPESSES 7,5 41,5

LES EPESSES 7,5 47 LE PUY DU FOU 2,5 44

LE PUY DU FOU 2,5 49,5 St MALO DU BOIS 5,5 49,5

St MALO DU BOIS 6 55,5 St LAURENT SUR SEVRE 4 53,5

St LAURENT SUR SEVRE 3,5 59 LE PUY SAINT BONNET 5 58,5

LE PUY SAINT BONNET 5 64 St CHRISTOPHE DU BOIS 6,5 65

MORTAGNE SUR SEVRE 5 69 CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 70

DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

CARREFOUR LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 70,5

EVRUNES 3 73,5

DIRECTION LE LONGERON

CARREFOUR AVEC LA D53 A DROITE 2,5 76

St CHRISTOPHE DU BOIS 5,5 81,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 86,5

DEN. : 749 m                              OPEN. : 14267481

C. V. S. MER. 26 A C. V. S. MER. 26 B

DEN. : 638 m                                                  OPEN. : 18598038

MERCREDI 2 JUILLET 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


